


Tilkynning þessi skal sýna stjórn félagsins í heild sinni. Stjórn skal ávallt kjósa í samræmi við samþykktir/félagssamning félagsins.

Nafn félags	
Kennitala	Netfang sendanda

Lög¹ um hlutafélög, einkahlutafélög, sameignarfélög og samvinnufélög gera kröfu um að bæði konur og karlar séu í stjórn félaga þar sem starfa fleiri en 50 starfsmenn að jafnaði². Þess vegna þarf að upplýsa um fjölda starfsmanna að jafnaði.

Fjöldi starfsmanna (ársverk) að jafnaði hjá félaginu er: 0-50 51+

Dagsetning fundar er stjórn var kjörin:

 Tilkynning skal berast innan mánaðar frá fundi

Formaður stjórnar / stjórnarmaður í eins manns stjórn (sé einn í stjórn skal kjósa varamann)

Nafn	Kt.	Netfang
------	-----	---------

Meðstjórnendur (allir)

Nafn	Kt.	Netfang

Varamenn (allir)

Nafn	Kt.	Netfang

¹ Í 39. gr. laga um einkahlutafélög nr. 138/1994 segir að þegar stjórnarmenn eru tveir eða þrír í félagi þar sem starfa fleiri en 50 starfsmenn að jafnaði á ársgrundvelli skuli hvort kyn eiga fulltrúa í stjórn og þegar stjórnarmenn eru fleiri en þrír í slíkum félögum skuli hlutfall hvors kyns ekki vera lægra en 40%. Sjá einnig 63. gr. laga um hlutafélög nr. 2/1995, 27 gr. laga um samvinnufélög nr. 22/1991 og 13. gr. laga um sameignarfélög nr. 50/2007.

² Samkvæmt 2. gr. laga um ársreikninga segir að ársverk sé jafngildi vinnuframlags eins manns í fullu starfi í eitt ár. Vinna þeirra sem ekki störfuðu allt árið, vinna þeirra sem voru í hlutastarfi, óháð tímalengd, og vinna árstíðabundinna starfsmanna reiknist sem brot af ársverki.

Nafn félags

Kennitala

Meirihluti stjórnar eða skráður prókúruhafi skulu undirrita tilkynninguna. **Nýir aðilar í stjórn ásamt varamönnum verða einnig að staðfesta stjórnarsetu sína með undirritun.** Ef allir stjórnarmenn eru nýir þarf meirihluti fráfarandi stjórnar einnig að undirrita. Sé verið að tilkynna stjórn hjá sf./slf. í fyrsta sinn skulu allir félagsmenn einnig undirrita tilkynninguna.

Formaður stjórnar í fjölskipaðri stjórn getur ekki verið framkvæmdastjóri. Í eins manns stjórn getur stjórnarmaður verið framkvæmdastjóri. Í hlutafélögum verður ávallt að vera a.m.k. einn framkvæmdastjóri.

Staður og dagsetning

Undirritanir

Nafn

Kennitala

<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>
<hr/>	<hr/>

Tilkynningargjald 3.500 kr. - staðgreiðist eða greiðist inn á reikning:
Ríkisskattstjóri, kt. 540269-6029, reikningur 0515-26-723000. Kvittun þarf að fylgja.
ATH. Félag greiðir aðeins eitt gjald óháð fjölda breytinga á eyðublöðum 17.40-17.49.